



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
Güçlü yarınlar için

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

7/21962

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/203
Konu : Yazılı Soru Önergesi

02/07/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bursa Milletvekili Sayın İsmet Büyükataman'ın tarafıma tevcih ettiği 7/21962 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:
Cevabî yazı (1 sayfa)

**BURSA MİLLETVEKİLİ SAYIN İSMET BÜYÜKATAMAN TARAFINDAN
VERİLEN 7/21962 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- Bursa ilimizde Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarda, 2002 yılından itibaren kaç denetim yapılmıştır?

SORU 2- Bursa ilimizdeki Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarda, 2002 yılından itibaren hangi denetimler yapılmıştır?

CEVAP 1,2- Bakanlığımıza bağlı **Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne** ait Bursa Bölge Müdürlüğü ile bağlı yurt müdürlüklerinde, 2002 yılından itibaren 34 denetim faaliyeti gerçekleştirilmiştir.

Bu denetimlerde, yıllık iş ve işlemlerinin teftişi ile Genel Müdürlük tarafından Başkanlığa tevdi edilen inceleme/soruşturma görevleri yapılmıştır.

Ayrıca, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, 2008 yılında Genel Müdürlük bünyesinde kurulan İç Denetim Birimi Başkanlığınca, hazırlanan üç yıllık plan ve yıllık programlar doğrultusunda süreç bazlı denetimler gerçekleştirilmektedir.

Bakanlığımızın bağlı birimlerinden **Spor Genel Müdürlüğüne** ait Bursa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde 2002 yılından bugüne, Spor Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığınca 53 denetim yapılmıştır.

Bu denetimlerden 5'i genel denetim, 25'i inceleme, 18'i soruşturma, 2'si 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun uyarınca ön inceleme, 1'i görüş, 1'i genel durum, 1'i İl Müdürü Performans Denetimi şeklindedir. Düzenlenen tüm raporlar Makam'a sunulmuş, onayı müteakip işlem yapılmak üzere ilgili yerlere gönderilmiştir.

SORU 3- Yapılan denetimler sonucunda kaç personel hakkında işlem yapılmıştır?

CEVAP 3- **Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne** ait Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişlerince yapılan inceleme ve soruşturma sonucunda; 2002 yılından itibaren, 5525 sayılı Memurlar ile Diğer Kamu Görevlilerinin Bazı Disiplin Cezalarının Affı Hakkında Kanun öncesinde 31 işlem, 5525 sayılı Kanun'un uygulanmasından sonra ise 11 işlem tesis edilmiştir. Ayrıca 3 personelin görev yeri ve unvanı değiştirilmiştir.

Spor Genel Müdürlüğünce gerçekleştirilen denetimler sonucunda; 18 personel hakkında mali yönden işlem yapılmış, 8 personel yazıyla uyarılmış, 6 personel hakkında uyarma, 7 personel hakkında kınama, 3 personel hakkında kademe ilerlemesinin durdurulması, 1 personel hakkında görevden ihraç cezası verilmiş, 16 personel Disiplin Kuruluna, 1 personel Merkez Hakem Kuruluna, 3 personel Cumhuriyet Savcılığına sevk edilmiş, 3 personel de başka bir ilde görevlendirilmiştir.